374
3.7
Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kabelschutz
A
us
ga
be
: 1

: 1
2/
20
21
Artikel in persönliche Merkliste legen!
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite
(W2)
Stegbreite
(W3) Inhalt Art.-Nr.
HTWD-HF-25X25 25,0 25,0 6 6,5 50,0 m 183-22525
HTWD-HF-25X40 25,0 40,0 6 6,5 48,0 m 183-22540
HTWD-HF-25X60 25,0 60,0 6 6,5 60,0 m 183-25060
HTWD-HF-25X80 25,0 80,0 6 6,5 20,0 m 183-22580
HTWD-HF-40X25 40,0 25,0 6 6,5 48,0 m 183-24025
HTWD-HF-40X40 40,0 40,0 6 6,5 50,0 m 183-24040
HTWD-HF-40X60 40,0 60,0 6 6,5 40,0 m 183-24060
HTWD-HF-40X80 40,0 80,0 6 6,5 20,0 m 183-24080
HTWD-HF-60X40 60,0 40,0 6 6,5 40,0 m 183-26040
HTWD-HF-60X60 60,0 60,0 6 6,5 24,0 m 183-26060
HTWD-HF-60X80 60,0 80,0 6 6,5 20,0 m 183-26080
HTWD-HF-60X100 60,0 100,0 6 6,5 12,0 m 183-26010
HTWD-HF-80X40 80,0 40,0 6 6,5 20,0 m 183-28040
HTWD-HF-80X60 80,0 60,0 6 6,5 20,0 m 183-28060
HTWD-HF-80X80 80,0 80,0 6 6,5 12,0 m 183-28080
HTWD-HF-80X100 80,0 100,0 6 6,5 10,0 m 183-28010
HTWD-HF-100X40 100,0 40,0 6 6,5 20,0 m 183-22040
HTWD-HF-100X60 100,0 60,0 6 6,5 16,0 m 183-21060
HTWD-HF-100X80 100,0 80,0 6 6,5 12,0 m 183-21080
HTWD-HF-100X100 100,0 100,0 6 6,5 8,0 m 183-21010
HTWD-HF-120X60 120,0 60,0 6 6,5 12,0 m 183-21260
HTWD-HF-120X80 120,0 80,0 6 6,5 16,0 m 183-21280
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
HelaDuct Verdrahtungskanal HTWD-HF
W3W2 W